
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОД БУЙНАКСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 9 города БУЙНАКСКА» 

 
    ИНН-0543012577     368222 РД г.Буйнакск,         микрорайон «Дружба», 64 «А»    

  тел: 8(87237)2-48-42        сайт: 9-2.dagestanschool.ru               e-mail: shkola9_lk888@mail.ru   

 
ПРИКАЗ 

 
 «02.09.2024г.                                                                                              № 42-П 

 

«О создании в школе отрядов  

Юных Инспекторов Движения» 

 

В связи с профилактической работой и предупреждением детского дорожно-

транспортного травматизма. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в школе отряды «ЮИД» в количестве 20 человек из учащихся 5,7 классов 

 

I отряд II отряд 

7-Б     Гаджиева Э.Б. 5-Б     Селеева З.К. 

1.  ШАМСУТДИНОВ САЙФУЯМ 1 Абдурашидов Гаджи 

2.  НАСРУЛАЕВ МУХАММАД 2 Алиева Сурия 

3.  МАКСУДОВ ГАНИВА 3 Гаджиева Ясмин 

4.  МУКАИЛОВ ШАМИЛЬ 4 Ибрагимов Адам 

5.  АЛБАСХАНОВ ЗАЛИМХАН 5 Ибрагимова Камила 

6.  ХИЗРОЕВА АСИЯТ 6 Камаев Хамза 

7.  ДЖАЛАЛОВА АИДА 7 Кубалаева Алина 

8.  БЕКБУЛАТОВА САИДА 8 Магомедова Фатима 

9.  САЙПУЛАЕВА КАМИЛА 9 Миллинова Салимат 

10.  АГАВОВА АМИНА 10 Османов Самат 

    

2.    Ответственными за организацию и работу отрядов возложить на старшую вожатую 

Акаеву Х.М. и  классных руководителей. 

 

mailto:shkola9_lk888@mail.ru

